EK-6
Şirket Antetli Kağıdı
TÜM HAVA MEYDANLARI GİRİŞ KARTI  İADE/TESLİM  TUTANAĞI

Kurum/Kuruluşumuz/İşletmemizde görev yapan aşağıda adı, soyadı, görevi ve giriş kartı numarası yazılı personelin görevinden ayrılması / yeni giriş kartı düzenlenmesi nedeniyle, adına tanzim edilen “Tüm Hava Meydanları Giriş Kartı” elden teslim alınmıştır./teslim edilmiştir.

İş bu tutanak tarafımızdan tanzim edilerek imza altına alınmıştır.  …../…../…..
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Adı, Soyadı



Görevi



Kart No
1-
2-
3-
4-
Giriş Kartını Teslim Alan / Teslim Eden

Giriş Kartını Teslim Eden / Teslim Alan
Adı, Soyadı
:




Adı, Soyadı
:

Görevi

:




Görevi

:

İmza, Kaşe
:




İmza 

:

